
UCHWAŁA NR ?.^./.y.:./2021 

Zarządu Powiatu w Kielcach 

z dnia 2021 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 6 i art. 35 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. 

o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) Zarząd Powiatu 

w Kielcach uchwala, co następuje: 

Uchwala się Regulamin Organizacyjny Starostwa Powiatowego w Kielcach stanowiący załącznik do 

niniejszej uchwały. 

Traci moc: Uchwała Nr 122/160/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 23 czerwca 2020 r. 

w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, Uchwała 

Nr 136/234/2020 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 26 sierpnia 2020 r. w sprawie zmiany 

Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach, Uchwała Nr 163/385/2020 Zarządu 

Powiatu w Kielcach z dnia 16 grudnia 2020 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kielcach, Uchwała Nr 170/6/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 

13 stycznia 2021 r. w sprawie zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego 

w Kielcach, Uchwała Nr 211/261/2021 Zarządu Powiatu w Kielcach z dnia 26 sierpnia 2021 r. sprawie 

zmiany Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Kielcach. 

§ 1  

§ 2  

§3 

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Kieleckiemu. 

§4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2022 r. 

Zarząd Powiatu: 

Starosta Kielecki 

Mirosław Gębski 

Cezary Majcher 

Członkowie Zarządi 

Stefan Bąk 


